
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia    

Spółki Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”,  

zwołanego na dzień 25 października 2024 r.,  

Liczba głosów Funduszu zarejestrowanych na NWZ – 896 196 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/3 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie: uchylenia Uchwały nr 12 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia JSW 

S.A. z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Tomaszowi 

Cudnemu  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 393 pkt 1) 

ustawy Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) 

Statutu Spółki, postanawia: I. Uchylić Uchwałę nr 12 Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Jastrzębiu-Zdroju z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Tomaszowi 

Cudnemu (Cudny) z wykonania obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

 II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

Wstrzymano się od 
głosu 

Uchwała 

w sprawie: uchylenia Uchwały nr 13 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia JSW 

S.A. z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Sebastianowi 

Bartosowi  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 393 pkt 1) ustawy 

Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 

postanawia: I. Uchylić Uchwałę nr 13 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą 

Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 23 lipca 

2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Sebastianowi Bartosowi (Bartos) z wykonania 

obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia 

Wstrzymano się od 
głosu 

Uchwała 

w sprawie: uchylenia Uchwały nr 14 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia JSW 

S.A. z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Wojciechowi 

Kałuży  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 393 pkt 1) ustawy 

Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 

postanawia: I. Uchylić Uchwałę nr 14 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą 

Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 23 lipca 

2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Wojciechowi Kałuży (Kałuża) z wykonania 

obowiązków Członka Zarządu JSW S.A.  

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia 

Wstrzymano się od 
głosu 

Uchwała 

w sprawie: uchylenia Uchwały nr 15 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia JSW 

S.A. z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Robertowi 

Ostrowskiemu  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 393 pkt 1) ustawy 

Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 

postanawia: I. Uchylić Uchwałę nr 15 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą 

Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 23 lipca 

2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Robertowi Ostrowskiemu (Ostrowski) z wykonania 

obowiązków Członka Zarządu JSW S.A.  

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

Wstrzymano się od 
głosu 

Uchwała 

w sprawie: uchylenia Uchwały nr 16 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia JSW 

S.A. z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Edwardowi 

Paździorce  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 393 pkt 1) ustawy 

Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 

postanawia: I. Uchylić Uchwałę nr 16 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą 

Wstrzymano się od 
głosu 



801 102 102     pzu.pl 3/3 

Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 23 lipca 

2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Edwardowi Paździorce (Paździorko) z wykonania 

obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

 II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia 

Uchwały 

w sprawie: absolutorium z wykonania obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. za 

2023 r.  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 393 pkt 1) ustawy 

Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 

postanawia: I. Nie udzielić absolutorium: 

- Tomaszowi Cudnemu, 

- Sebastianowi Bartosowi, 

- Wojciechowi Kałuzy, 

- Robertowi Ostrowskiemu, 

- Edwardowi Paździorce, 

z wykonania obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. za 2023 r. 

 II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia 

Wstrzymano się od 
głosu 

 


